
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Firma Conjunta ST

Número: 

Referencia: EX-2024-01027181-UNC-ME#PDT

 
VISTO:

La solicitud efectuada por la Dirección de Extensión Territorial de Campus Norte UNC, referida a la
realización de un brindis de cierre del año 2024, destinado a reunir a la comunidad universitaria,
autoridades de gobierno, instituciones y personas vinculadas al Prorrectorado de Desarrollo
Territorial y al Campus Norte UNC, y

CONSIDERANDO:

Que dicho evento tiene como objetivo compartir experiencias y aprendizajes que han
enriquecido el trabajo colaborativo realizado durante el año, así como celebrar los logros
alcanzados en el marco de las diversas actividades desarrolladas.
Que para solventar los costos del evento y confirmar la asistencia de los participantes, se
propone el cobro de un bono contribución voluntario.

Por ello,

EL PRORRECTOR DE DESARROLLO TERRITORIAL

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Autorizar la realización del Brindis de Cierre de Año 2024, a llevarse a cabo el día
jueves 19 de diciembre de 2024, a las 20:00 horas, en las instalaciones del Campus Norte UNC.

ARTÍCULO 2°: Aprobar el cobro de un bono contribución por un monto de pesos quince mil
($15.000), para aquellos que deseen y puedan participar del evento, con el fin de solventar los
costos operativos y confirmar la cantidad de asistentes.

ARTÍCULO 3°: Comunicar, registrar y archivar.




	fecha: Lunes 16 de Diciembre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: REFCS-2024-94-E-UNC-PDT#REC
		2024-12-16T15:59:39-0300
	GDE UNC


	usuario_0: DIBE MACARENA ZIADE
	cargo_0: Directora
	reparticion_0: Extensión Territorial de Campus Norte
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-16T16:03:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Juan Marcelo Conrero
	cargo_1: Prorrector de Desarrollo Territorial
	reparticion_1: Prorrectorado de Desarrollo Territorial
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-16T16:05:03-0300
	GDE UNC




